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10楊茗清 劉藺秦(開O)

1 Table 1 4
吳明瑄 張偉明(閉C)

蕭冠筑 劉佩華(閉C) 王功杰 葉政宏(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 1 # 4 # 1 # 4

11 S None 6NS-1 50 6NS-1 50 NS190 -6 6

12 W NS 3NE5 460 3NW5 460 EW460

13 N Both 4SW4 620 4SW-2 200 820 13 EW30 -11 -6 

14 E None 4HN-1 50 2HN3 140 190 5 NS110 -4 -1 

15 S NS 6NE6 990 6CW6 920 70 2 EW950 -1 -1 

16 W EW 3NE3 600 3DS-4 200 400 9 EW500 -3 -7 

17 N None 4HW4 420 5DXN-2 300 120 3 EW60 -8 6

18 E NS 3NS4 630 2SN6 230 400 9 NS520 3 7

19 S EW 2NN-3 150 1NS-3 150 EW80 -2 2

20 W Both 4SW4 620 4SW4 620 EW620

總計 IMP 9 32 -32 6

結果 1 Infinity 4 TW Open

本圈IMP 9 32

合計IMP 9 32
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鄭得統 陳傳誠(開O)

2 Table 2 3
范綱維 蔡博雅(閉C)

陳永弘 陳宏裕(閉C) 蘇皓沂 吳資麟(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 2 # 3 # 2 # 3

11 S None 7DS-1 50 6DS6 920 970 14 NS190 -6 -12 

12 W NS 3NW5 460 3NW6 490 30 1 EW460 1

13 N Both 4SE-1 100 4SW-2 200 100 3 EW30 4 -6 

14 E None 5CS-1 50 3NS3 400 450 10 NS110 -4 -7 

15 S NS 6CW6 920 6NE6 990 70 2 EW950 1 1

16 W EW 3NE3 600 3NE3 600 EW500 -3 3

17 N None 4DN-1 50 4DXN4 510 560 11 EW60 -11 

18 E NS 4HN4 620 4HN4 620 NS520 3 -3 

19 S EW 1NS2 120 2HW3 140 260 6 EW80 5 2

20 W Both 4SW4 620 4SW4 620 EW620

總計 IMP 9 38 -32 

結果 2 山海 3 TW Mixed

本圈IMP 9 38

合計IMP 9 38
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吳明瑄 張偉明(閉C)

4 Table 1 1
楊茗清 劉藺秦(開O)

王功杰 葉政宏(開O) 蕭冠筑 劉佩華(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 1 # 4 # 1

11 S None 6NS-1 50 6NS-1 50 NS190 -6 6

12 W NS 3NW5 460 3NE5 460 EW460

13 N Both 4SW-2 200 4SW4 620 820 13 EW30 6 11

14 E None 2HN3 140 4HN-1 50 190 5 NS110 1 4

15 S NS 6CW6 920 6NE6 990 70 2 EW950 1 1

16 W EW 3DS-4 200 3NE3 600 400 9 EW500 7 3

17 N None 5DXN-2 300 4HW4 420 120 3 EW60 -6 8

18 E NS 2SN6 230 3NS4 630 400 9 NS520 -7 -3 

19 S EW 1NS-3 150 2NN-3 150 EW80 -2 2

20 W Both 4SW4 620 4SW4 620 EW620

總計 IMP 32 9 -6 32

結果 4 TW Open 1 Infinity

本圈IMP 32 9

合計IMP 32 9
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范綱維 蔡博雅(閉C)

3 Table 2 2
鄭得統 陳傳誠(開O)

蘇皓沂 吳資麟(開O) 陳永弘 陳宏裕(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 3 # 2 # 3 # 2

11 S None 6DS6 920 7DS-1 50 970 14 NS190 12 6

12 W NS 3NW6 490 3NW5 460 30 1 EW460 -1 

13 N Both 4SW-2 200 4SE-1 100 100 3 EW30 6 -4 

14 E None 3NS3 400 5CS-1 50 450 10 NS110 7 4

15 S NS 6NE6 990 6CW6 920 70 2 EW950 -1 -1 

16 W EW 3NE3 600 3NE3 600 EW500 -3 3

17 N None 4DXN4 510 4DN-1 50 560 11 EW60 11

18 E NS 4HN4 620 4HN4 620 NS520 3 -3 

19 S EW 2HW3 140 1NS2 120 260 6 EW80 -2 -5 

20 W Both 4SW4 620 4SW4 620 EW620

總計 IMP 38 9 32

結果 3 TW Mixed 2 山海

本圈IMP 38 9

合計IMP 38 9
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